ООО «Восток»

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № __
о внесении изменений в штатное расписание

г.Москва
02.02.2018г.

В связи с оптимизацией структуры организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в штатное расписание от 01.02.2018г. № 15 следующие изменения:

1. Ввести в производственный отдел следующие должности:

· электрик с окладом 10000 руб.;

· наладчик оборудования с окладом 15000 руб.

Основание: план оптимизации структуры организации, утвержденный приказом от 31.01.2018г.
	Начальник отдела кадров

	Соколова А.А.

	Согласовано:

	_________________

	____________

	_______________________

	____________

	С приказом ознакомлены:

	___________________

	____________

	__________